ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
PORTARIA Nº 028/2022

Em 10 de março de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPUEIRA-RN, no uso de suas
atribuições legais, e de acordo com o art. 59 inciso VI da Lei
Orgânica Municipal.

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear os Srs.(a) abaixo relacionados, para compor a
Comissão Permanente de Magistério do município de Ipueira
RN:

- Magaly Barros de Medeiros
- Lúcia Morais da Nóbrega
- Francisca Nubia Medeiros Fernandes
- Gerlúcio Medeiros de Araújo
- Dione de Medeiros Lima
- Alisson Kemis Araújo

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal, em 11 de março de 2022.

JOSÉ MORGÂNIO PAIVA
Prefeito

Publicado por:
Alisson Kêmis Araújo

Código Identificador:722D7346

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/03/2022. Edição 2736
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

24/04/2025, 09:22 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/722D7346/03AFcWeA6qhTaqdAS4s7ziuKzWnUad6hkb91UCkqZij69TEUO_tr9k3B4Jj16j6CR1… 1/1